[bookmark: _GoBack]
	Президенту университета Есенова Ахметову Б.Б.

______________________________________
(название управления, должность)
____________________________________
(Ф.И.О.)
______________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам с __________________________________.
       (начало отпуска – конец отпуска)

________________________
(дата, подпись)

3